. ® . . .
L\Lq, . Horaires de la ligne Horaires valables du e,
‘We 20 Ouest 01/06/2022 au 01/07/2022 inclus [a/

Jours de fonctionnement Du lundi au vendredi Samedi Dimanche et jours fériés

Gare SNCF Sud 06:32 | 08:20 | 09:15 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:15 | 16:10 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | | 08:25 | 09:25 | 10:25 | 10:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:25 | |09:30 | 10:50 | 13:50 | 14:50 | 16:50 | 17:50
Floralies 06:34 | 08:22 | 09:17 | 10:22 | 1:22 | 12:22 | 13:22 | 14:22 | 15:17 | 16:12 | 17:22 | 18:22 [ 19:22 | | 08:27 | 09:27 | 10:27 | 1:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | | 09:32 | 10:52 | 13:52 | 14:52 | 16:52 | 17:52
Noélles 06:34 | 08:22 | 09:17 | 10:22 | 1M:22 | 12:22 | 13:22 | 14:22 | 15:17 | 16:12 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | | 08:27 | 09:27 | 10:27 | M:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | | 09:32 | 10:52 | 13:52 | 14:52 | 16:52 | 17:52
Beslon 06:37 | 08:25 | 09:20 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 15:20 | 16:15 | 17:25 | 18:25 | 19:25 | | 08:30 | 09:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:30 | | 09:35 | 10:55 | 13:55 | 14:55 | 16:55 | 17:55
Haut-Brivin 06:37 | 08:25 | 09:20 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 15:20 | 16:15 | 17:25 | 18:25 | 19:25 | | 08:30 | 09:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:30 | | 09:35 | 10:55 | 13:55 | 14:55 | 16:55 | 17:55
Kerquessaud 06:38 | 08:26 | 09:21 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:21 | 16:16 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | | 08:31 | 09:31 | 10:31 | 1:31 | 12:31 | 13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:31 | 17:31 | 18:31 | 19:31 09:36 | 10:56 | 13:56 | 14:56 | 16:56 | 17:56
Villeneuve 06:40 | 08:28 | 09:23 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:23 | 16:18 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | | 08:33 | 09:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 | | 09:38 | 10:58 | 13:58 | 14:58 | 16:58 | 17:58
Ker Rivaud 06:41 | 08:29 | 09:24 | 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:29 | 15:24 | 16:19 | 17:29 | 18:29 | 19:29 | | 08:34 | 09:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34 | | 09:39 | 10:59 | 13:59 | 14:59 | 16:59 | 17:59
Saint-Servais 06:41 | 08:29 | 09:24 | 10:29 | 11:29 | 12229 | 13:29 | 14:29 | 15:24 | 1619 | 17:29 | 18:29 | 19:29 | | 08:34 | 09:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34 | | 09:39 | 10:59 | 13:59 | 14:59 | 16:59 | 17:59
Prévennerie 06:42 | 08:30 | 09:25 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:25 | 16:20 | 17:30 | 18:30 | 19:30 | | 08:35|09:35| 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35 | | 09:40 | 11:00 | 14:00 | 15:00 | 17:00 | 18:00

08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 @ 09:43 11.03 14:03 15:03 17:03 18:03

Arrivée Ligne 20 Est 08:33 09:28 1033 T:33 1233 1333 1433 1528 1623 17:33 1833 1933

Complexe Alain Burban (cor).

Départ Ligne 20 Est 06:53 0833 09:28 10:33 133 1233 1333 1433 1528 16:23 17:33 1833 19:33

08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 @ 09:43 11:.03 14:03 15:03 17:.03 18:03

Escoublac bourg 08:41 | 09:41 | 10:41 | T141 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | | 09:46 | 11:06 | 14:06 | 15:06 | 17:06 | 18:06
Guy de la Morandais 06:50 | 08:38 | 09:33 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:33 | 16:28 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | | 08:43 | 09:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | | 09:48 | 1:08 | 14:08 | 15:08 | 17:08 | 18:08
Trois Fontaines 06:51 | 08:39 | 09:34 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:34 | 16:29 | 17:39 | 18:39 | 19:39 | | 08:44 | 09:44 | 10:44 | 1:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | | 09:49 | 11:09 | 14:09 | 15:09 | 17:09 | 18:09
Le Rocher 06:53 | 08:41 | 09:36 | 10:41 | T:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:36 | 16:31 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | | 08:46 | 09:46 | 10:46 | 1:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | | 09:51 | 711 | 141 | 1501 | 7:01 | 181
Flandin 06:55 | 08:43 | 09:38 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:38 | 16:33 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | | 08:48 | 09:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | | 09:53 | 113 | 1413 | 1533 | 1713 | 18:13
Bole Eden 06:55 | 08:43 | 09:38 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:38 | 16:33 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | | 08:48 | 09:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | | 09:53 | 113 | 1413 | 15313 | 1713 | 1813
Cimetiere 06:58 | 08:46 | 09:41 | 10:46 | T1:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:41 | 16:36 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | | 08:51 | 09:51 | 10:51 | 1151 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 19:51 | | 09:56 | 1:16 | 1416 | 1516 | 17:16 | 18:16
Gare SNCF Nord 06:59 | 08:47 | 09:42 | 10:47 | 147 | 1247 | 13:47 | 14:47 | 15:42 | 16:37 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | | 08:52 | 09:52 | 10:52 | 1:52 | 1252 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | | 09:57 | 17 | 1417 | 1517 | 7:17 | 1817
Noélles 07:00 | 08:48 | 09:43 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:43 | 16:38 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | | 08:53 | 09:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 1453 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | | 09:58 | 1118 | 1418 | 1518 | 17:18 | 1818
Gare SNCF Sud (arrivée) 07:03 | 08:51 | 09:46 | 10:51 | 1151 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:46 | 16:41 | 17:51 | 18:51 | 1951 | | 08:56 | 09:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | | 10:01 | 1:21 | 14:21 | 15:21 | 7:21 | 18:21
Gare SNCF Sud (départ) 07:05 | 08:53 | 09:48 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 1453 | 15:48 | 16:43 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | | 08:58 | 09:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | | 10:03 | 11:23 | 14:23 | 15:23 | 17:23 | 18:23
Victoire 07:06 | 08:54 | 09:49 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:49 | 16:44 | 17:54 | 18:54 [ 19:54 | | 08:59 | 09:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59 | 19:59 | | 10:04 | 1:24 | 14:24 | 15:24 | 17:24 | 18:24
De Gaulle - Plage 07:07 | 08:55 | 09:50 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:55 | 14:55 | 15:50 | 16:45 | 17:55 | 18:55 | 19:55 | |09:00 | 10:00 | 1:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00 | | 10:05 | 11:25 | 14:25 | 15:25 | 17:25 | 18:25
Hotel de ville 07:08 | 08:56 | 09:51 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:51 | 16:46 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | | 09:01 | 10:01 | 1:01 | 12:01 | 13:01 | 14:01 | 15:01 | 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:01 | 20:01 | | 10:06 | 11:26 | 14:26 | 15:26 | 17:26 | 18:26
Concorde 07:10 | 08:58 | 09:53 | 10:58 | T1:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:53 | 16:48 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | | 09:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | 20:03 | | 10:08 | 11:28 | 14:28 | 15:28 | 17:28 | 18:28
Casino 07:11 | 08:59 | 09:54 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:54 | 16:49 | 17:59 | 18:59 | 19:59 | | 09:04 | 10:04 | 1:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 | | 10:09 | 11:29 | 14:29 | 15:29 | 17:29 | 18:29
Lilas 0713 | 09:01 [ 09:56 | 11:01 | 12:01 | 13:01 | 1401 | 15:01 | 15:56 | 16:51 | 18:01 | 19:01 | 20:01 | | 09:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06 1001 | 11:31 | 14:31 | 15:31 | 17:31 | 18:31
Stade Moreau-Defarges 07:15 | 09:03 | 09:58 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 15:58 | 16:53 | 18:03 | 19:03 | 20:03 | | 09:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | | 10113 | 11:33 | 14:33 | 15:33 | 17:33 | 18:33
Sarcelle 07:15 | 09:03 | 09:58 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 15:58 | 16:53 | 18:03 | 19:03 | 20:03 | | 09:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | | 10113 | 11:33 | 14:33 | 15:33 | 17:33 | 18:33
Tennis Country - Atlantia 07:16 | 09:04 | 09:59 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 15:59 | 16:54 | 18:04 | 19:04 | 20:04 | |09:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09 | 20:09 | | 1014 | 1:34 | 14:34 | 15:34 | 17:34 | 18:34
Royal 07:18 | 09:06 | 10:01 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:01 | 16:56 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | | 09:11 | 10:11 | W0 | 1271 | 137 | 147 | &0 | 161 | 710 | 180 | 191 | 2071 | | 1016 | 11:36 | 14:36 | 15:36 | 17:36 | 18:36
Bibliotheque Henri Queffélec | 07:19 | 09:07 | 10:02 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:02 | 16:57 | 18:07 | 19:07 | 20:07 | | 09:12 | 10:12 | 1112 | 12:12 | 1312 | 1412 | 16:12 | 16:12 | 17:12 | 18712 | 19:12 | 2012 | | 10:07 | 1:37 | 14:37 | 15:37 | 17:37 | 18:37
Marché centre 07:21 | 09:09 | 10:04 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:04 | 16:59 | 18:09 | 19:09 [20:09 | | 09:14 | 10:14 | 1114 | 12:14 | 1314 | 14:14 | 1514 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 20:34 | | 1019 | 1:39 | 14:39 | 15:39 | 17:39 | 18:39
Gare SNCF Sud 07:25 | 09:13 | 10:08 | 1113 | 12:13 | 13:13 | 1413 | 1513 | 16:08 | 17:03 | 1813 | 1913 | 20:13 | | 09:18 | 1018 | 11:18 | 1218 | 1318 | 1418 | 1518 | 16:18 | 1718 | 18:18 | 19:18 | 2018 | | 10:23 | 11:43 | 14:43 | 15:43 | 17:43 | 18:43




